PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
Secretaria de Administração

Estado de São Paulo

EDITAL DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO CONCURSO PÚBLICO

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve Suspender

Temporariamente o Concurso 04/2023, conforme ofício n° 214/2023

Devido a suspensão acima informada, não haverá aplicação das provas objetivas no dia 30

de julho de 2023.

As decisões sobre a retomada do concurso serão divulgadas em data oportuna, nos meios de

comunicação oficial, no site do IBAM e da Prefeitura de Mogi Mirim.

Mogi Mirim, 22 de junho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito de Mogi Mirim